Ленинградская область
Луrкский муниципальный район

Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l 7 октября 2017 года j\lЪ 421

Об утверждении проекта административного регламента по
предоставпению муниципальной услуги <Утверждение и
вьIдача схемы расположения земельного участка или
земеJIьных участков на кадастровом плане территории
мун иципального образования>

В ооответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 Jф 210-ФЗ года <об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг), постановлением Правительства
Российской (lедерации от 11.11.2005г. Ns 679 (о Порядке разработки и утверждения
администрttтивньIх регламентов исполнения государственных функций (предоставления
государственных услуг)>, постановлением Правительства Ленинградской области от
05.0З"20l1г. .lYs 42 кОб утверждении Порядка разработки и утверждения административньIх
регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в
Ленинградской области), постановлением Правительства Ленинградской области от 30 июня
2010г. М 1jб кО формировании и ведении Реестра государственных и муниципаjIьных услуг
(функций) Ленинградской области и портаJIа государственных и муниципаJ.Iьньж услуг
(функций) Jlенинградской области), постановлением администрации Скребловского сельского
поселения ог 02.08.20l lг, Jt 62 кОб утверждении Порядка разработки и утверждения
администрlг[rl]]ньж регламентов исIIолнения муницип€}льных функций (гrредоставления
муниципеlrьных услуг)>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. YTBе1l.,iтrTb проект административного регламента предоставления муниципа,тьной

услуги кУ,rверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных
участков на l(.lдастровом плане территории муниципального образования> (прилохсение).

2" Проеr;г административного регламента предоставления муниципальной услуги
<Утверiltдеjiilе и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на
кадастрово1l плане территории муниципального образования) разместить на официальном
сайте адмлltlllстрации Скребловского сельского поселения в сети Интернет htф://скреблово.рфl

З. Kolti 11,1ль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава адNlI.1 i l l lстрации
Скребловсt,i)го сельского поселения Кулакова